
ADDENDUM NO. 1

January 14, 2019

TO: ALL RESPONDERS UNDER REQUEST FOR QUOTE (RFQ) NO. 19-3003662

FROM: Department of Purchasing and Contracting, DeKalb County, Georgia
For additional information, go to: <http://yourdekalb.com/purchasing/index.html>

SUBJECT: RFQ No. 19-3003662, "Lucious Sanders Recreation Center Exterior Repaint Project" is hereby modified as follows:

1. We have received questions pertaining to this Request for Quote. The questions and their resulting answers appear below:

A. Question: Will the gutters and downspouts (including rotten fascia backing) be repaired or replaced prior to begin the exterior painting?

Answer: No.

B. Question: Is the painting of the louver shields included in this scope?

Answer: No.

C. Question: Is pressure washing of the existing concrete sidewalks, landings and stairs included in this scope?

Answer: No.

D. Question: Is painting of the existing aluminum windows (including re-glazing) included in this scope?

Answer: No.

E. Question: Is painting of the metal canopy & posts included in this scope?

Answer: No.

F. Question: Reference the "Quote Form" (line #12), there is no interior surfaces. What areas represent "interior surfaces"?

Answer: Not for Lucious Sanders, may be used for a different building. No interior wall surfaces, doors and doorframes are to be painted.

G. Question: Reference the "Quote Form" (line #9), no wood surfaces sighted. What areas represent "wood surfaces"?

Answer: No wood surfaces are to be painted.

H. Question: Is repair/restore of the existing concrete window sills included in this scope?

Answer: No.

3. It is the responsibility of each responder to ensure that he/she is aware of all addenda issued under this RFQ. Please sign and return this addendum with your response. You may contact Cynthia W. Ferrell, Procurement Technician at 404-371-2379; before the responses are due to confirm the number of addenda issued.
4. All other conditions remain in full enforce and effect.


Cynthia W. Ferrell, Procurement Technician
Department of Purchasing and Contracting

ACKNOWLEDGEMENT

The above Addendum #1 is hereby acknowledged:

(NAME OF BIDDER)

(SIGNATURE)

(TITLE)